[image: C:\Users\Luciano\Documents\Compras - Luciano\Brasão.jpg.png] Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Requerimento nº. 35/2018                                                   Cambé, 03 de Dezembro de 2018.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal, fazendo as seguintes reivindicações:

	1. Solicito manutenção nos aparelhos da academia ao ar livre próximo ao Supermercado Golf, no Cambé 4.

	2. Tapa buraco na ponte da Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto que liga o Jardim Monte Castelo ao Jardim Bela Itália.

	3. Solicito tapa buraco na Rua da Esperança próximo ao n° 2.362 na entrada da Chácara Santa Maria.

	4. Agilidade na implantação da rede coletora de Esgoto, no Jardim Boa Vista, União, Bela Itália e Jardim Bela Suiça.

	5. Construção de uma Escola  no Jardim do Café.

Certo de ser atendido e na esperança de juntos podermos contribuir para o bem da nossa cidade, desde já agradeço.

[image: ]
Av. Inglaterra, 655, Centro – Cambé – PR – CEP: 86181-000
Fone/Fax: (43) 3174-1812 / 3174-1815   -   www.cambe.pr.leg.br
image1.png
2 7

Nilson d) Bahla

Vereador

image2.png